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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 19. - 20.11.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SMORAWINSKA, Julia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:39.70
2 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:52.48
3 TYSZKIEWICZ, Alicja 13 MUKS ''Piętnastka'' 2:56.82
4 WOJTKOWIAK, Maria 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:00.53
5 KRYSZEWSKA, Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:00.57
6 SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:00.81
7 ŁOMASZEWICZ, Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:01.15
8 SUCHOŃ, Julia 13 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 3:01.22
9 OLENIUK, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:04.56

10 JANIK, Martyna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:05.40
11 KOŹMIŃSKA, Lena 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:09.27
12 DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:11.36
13 MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:11.86
14 TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:15.37
15 POSZKUTA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:20.11
16 SYNAKIEWICZ, Antonina 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:20.71
17 WĘCLEWSKA, Dominika 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:21.94
18 KOZŁOWSKA, Julia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:22.04
19 LEWANDOWSKA, Dominika 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:25.59
20 RZEŹNIKOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:25.72
21 PAWŁOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:25.78
22 KRAJEWSKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' 3:27.57
23 DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:30.40
24 SOLARSKA, Oliwia 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:30.55
25 LIPIŃSKA, Gabriela 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:31.83
26 ŚCISŁAWSKA, Ada 13 MUKS ''Piętnastka'' 3:33.64
27 MYK-BROWN, Katie 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:34.41
28 DZIATKOWIAK, Dagny 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:34.42
29 LEWANDOWSKA, Aniela 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:34.68
30 MILEJ, Pola 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:36.26
31 KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:36.92
32 KACZMAREK, Zuzanna 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:38.22
33 KAMIŃSKA, Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 3:39.02
34 WĄSEWICZ, Antonina 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:39.64
35 PRZYBYLSKA, Lena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:39.84
36 PAWLIK, Apolonia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:49.66
37 WOCHNA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:50.70
38 ŻUKOWSKA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:51.61
39 KARNOWSKA, Karina 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:54.82
40 JAWORSKA, Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:57.92
41 JANCZEWSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 4:02.79
42 WERNER, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 4:07.64
43 SIMSON, Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 4:09.45
44 KORTAS, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 4:12.10
45 BARTKOWIAK, Sara 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
46 BINIAK, Magdalena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
47 HACZEWSKA, Matylda 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
48 HERBA, Anastazja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
49 ANGIELCZYK, Aleksandra 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
50 DACHTERA, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
51 DACHTERA, Lena 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
52 MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
53 TOMASZEWSKA, Pola 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
54 OSAŁKOWSKA, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 19. - 20.11.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

55 BANASZAK, Beata 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
56 KUBSKA, Nina 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
57 DUDEK, Liliana 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
58 MOŻUCH, Wiktoria 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
59 NOWACZYK, Anna 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
60 STANECKA, Zofia 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
61 STOCK, Nadia 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
62 STRZAŁKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
63 BONIN, Weronika 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
64 KUDŁACIK, Michalina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
65 SUCHOMSKA, Nina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
66 KNUT, Wiktoria 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
67 MALISZEWSKA, Ada 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
68 SERHACH, Weronika 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 AMENDA, Bartosz 12 MUKS ''Piętnastka'' 2:50.86
2 RACŁAW, Patryk 12 MUKS ''Piętnastka'' 2:52.85
3 PALACZ, Mateusz 12 MUKS ''Piętnastka'' 2:58.84
4 CHYLICKI, Gabriel 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:59.73
5 BAKALARZ, Tymon 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:01.31
6 SIUDA, Piotr 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:01.67
7 PRZYBYŁ, Wiktor 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:07.98
8 KARWACKI, Hubert 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:09.16
9 RACZYŃSKI, Filip 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:13.91

10 KOMOROWSKI, Maksymilian 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:19.34
11 KĘDZIA, Franciszek 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:28.25
12 FRĄCKOWIAK, Aleksander 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:29.21
13 DZIEMIANOWICZ, Igor 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:29.23
14 SERAFICKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:33.91
15 PAWLAK, Borys 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:36.05
16 SIEMIANOWSKI, Gracjan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:38.10
17 MALISZEWSKI, Gustaw 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:39.97
18 SOCHA, Maksymilian 13 MUKS ''Piętnastka'' 3:41.60
19 PAPKE, Oskar 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:42.17
20 WIDAWSKI, Igor 13 MUKS ''Piętnastka'' 3:43.70
21 SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:46.84
22 ZIOMEK, Wiktor 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:46.93
23 BETHKE, Julian 12 MUKS ''Piętnastka'' 3:50.50
24 WACHOWSKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' 4:03.80
25 JURCZAK, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 4:07.82
26 CIOCH, Mikołaj 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 4:21.91
27 JAROSZ, Julian 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 4:41.64
28 KAMIŃSKI, Jakub 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
29 BORYS, Seweryn 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
30 HERMELIN, Stanisław 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
31 JUENGST, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
32 MIELNICZUK, Fabian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
33 NOWAK, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
34 SZCZERBICKI, Ksawery 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
35 ZDROJEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
36 KAFARSKI, Tomasz 13 MUKS ''Piętnastka'' NT



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 18.11.2024 0:25 - Strona 3

OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 19. - 20.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

37 ROSZAK, Dawid 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
38 TESKE, Dawid 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
39 WITT, Jan 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
40 OLEJNIUK, Jan 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
41 PÓŁTORAK, Wojciech 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
42 ZIELIŃSKI, Antoni 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
43 BARAŃSKI, Oskar 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
44 SYNAKIEWICZ, Wiktor 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
45 BIERNACKI, Michał 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
46 BILIŃSKI, Jan 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
47 KSOBIECH, Franciszek 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
48 FROLOV, Yaroslav 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 3 Kobiet, 200m zmienny 13 lat i starsi
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 HUĆ, Amelia 11 MUKS ''Piętnastka'' 2:48.94
2 MALINOWSKA, Maja 11 MUKS ''Piętnastka'' 2:51.09
3 RARUS, Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:03.11
4 GUMUŁA, Julia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:08.75
5 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:12.19
6 KRAKOWIAK, Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:16.30
7 RUSINEK, Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:17.51
8 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:25.71
9 DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:41.66

10 SZUPRYCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:46.99

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m zmienny 13 lat i starsi
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GÓRNIAK, Jakub 11 MUKS ''Piętnastka'' 2:36.00
2 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:54.14
3 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:56.04
4 KOWALSKI, Stefan 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:20.18

Konkurencja 5 Kobiet, 100m dowolny 13 lat i starsi
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.53
2 WOŹNA, Judyta 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.12
3 SZRAJBER, Rozalia 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:08.04
4 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.29
5 KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.04
6 STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.44
7 RUSINEK, Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:17.05
8 STASIAK, Olga 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:20.01
9 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.62

10 KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:21.67
11 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:21.86
12 DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.55
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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 19. - 20.11.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 100m dowolny

13 BERA, Julia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:26.09
14 SZYKOWNA, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 SZULC, Ewa 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m dowolny 13 lat i starsi
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MUSZYŃSKI, Jakub 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 54.67
2 BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.93
3 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.54
4 GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.25
5 NITEK, Mateusz 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.60
6 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:08.01
7 SZOPA, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.52
8 BAIKOU, Mikita 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.80
9 MICHALIK, Marcel 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.59

10 KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:13.84
11 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.08
12 TOBOLEWSKI, Julian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:20.30
13 RUCIŃSKI, Maksymilian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:24.52
14 PIECUCH, Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.79
15 DZIEWULSKI, Nikodem 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
16 GRYMUZA, Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 MILEWSKI, Michał 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
20 JOACHIMIAK, Jan 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny 13 lat i starsi
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZRAJBER, Rozalia 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.80
2 RARUS, Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:26.48
3 WOŹNA, Judyta 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.22
4 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.52
5 MALINOWSKA, Maja 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:32.82
6 GUMUŁA, Julia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:33.76
7 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:36.21
8 SZULC, Ewa 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:37.02
9 SZYKOWNA, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:38.34

10 STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:38.44
11 STASIAK, Olga 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:38.88
12 KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:39.72
13 BERA, Julia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:47.62
14 FEDEK, Maja 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:49.22
15 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 19. - 20.11.2024

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny 13 lat i starsi
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GÓRNIAK, Jakub 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.16
2 SZOPA, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:27.32
3 MICHALSKI, Przemysław 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:28.72
4 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:30.22
5 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:33.48
6 KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:34.24
7 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:36.24
8 MILEWSKI, Michał 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.02
9 RUCIŃSKI, Maksymilian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:38.78

10 DZIEWULSKI, Nikodem 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:45.32
11 GRYMUZA, Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 9 Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.27
2 HUĆ, Amelia 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.39
3 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.11
4 KRAKOWIAK, Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:30.07
5 KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:31.47
6 SZUPRYCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 FEDEK, Maja 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
19.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.70
2 NITEK, Mateusz 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.42
3 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.85
4 MICHALIK, Marcel 11 MUKS ''Piętnastka'' 1:20.41
5 BAIKOU, Mikita 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.91
6 TOBOLEWSKI, Julian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:30.67
7 MUSZYŃSKI, Jakub 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
8 KOWALSKI, Stefan 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
9 PIECUCH, Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

10 MICHALSKI, Przemysław 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
11 JOACHIMIAK, Jan 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 19. - 20.11.2024

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
20.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:03.78
2 SUCHOŃ, Julia 13 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
3 BARTKOWIAK, Sara 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 BINIAK, Magdalena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 HACZEWSKA, Matylda 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 KARNOWSKA, Karina 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 PRZYBYLSKA, Lena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 HERBA, Anastazja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 KORTAS, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 KOZŁOWSKA, Julia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 PAWŁOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
13 POSZKUTA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
14 RZEŹNIKOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 TOMASZEWSKA, Pola 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
16 WĄSEWICZ, Antonina 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
17 WERNER, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
18 WĘCLEWSKA, Dominika 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
19 OSAŁKOWSKA, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
20 TYSZKIEWICZ, Alicja 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
21 DUDEK, Liliana 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
22 KRAJEWSKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
23 MOŻUCH, Wiktoria 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
24 NOWACZYK, Anna 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
25 STANECKA, Zofia 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
26 STOCK, Nadia 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
27 STRZAŁKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
28 ŚCISŁAWSKA, Ada 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
29 BONIN, Weronika 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
30 KUDŁACIK, Michalina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 SUCHOMSKA, Nina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
32 KNUT, Wiktoria 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
33 MALISZEWSKA, Ada 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
34 SERHACH, Weronika 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
20.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORYS, Seweryn 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 HERMELIN, Stanisław 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 JUENGST, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MIELNICZUK, Fabian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 NOWAK, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 RACZYŃSKI, Filip 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 SIEMIANOWSKI, Gracjan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 SZCZERBICKI, Ksawery 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 ZDROJEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 JURCZAK, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 KĘDZIA, Franciszek 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
12 KAFARSKI, Tomasz 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
13 ROSZAK, Dawid 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 19. - 20.11.2024

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny

14 SOCHA, Maksymilian 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
15 TESKE, Dawid 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
16 WIDAWSKI, Igor 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
17 WITT, Jan 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
18 BARAŃSKI, Oskar 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
19 SYNAKIEWICZ, Wiktor 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
20 BIERNACKI, Michał 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
21 BILIŃSKI, Jan 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
22 JAROSZ, Julian 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
23 KSOBIECH, Franciszek 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
24 FROLOV, Yaroslav 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
20.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KAMIŃSKA, Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
2 SMORAWINSKA, Julia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 OLENIUK, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 JANIK, Martyna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 LEWANDOWSKA, Dominika 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 ANGIELCZYK, Aleksandra 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 DACHTERA, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 DACHTERA, Lena 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 MILEJ, Pola 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
13 PAWLIK, Apolonia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
14 SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 SYNAKIEWICZ, Antonina 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
16 TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
17 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
18 JANCZEWSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
19 BANASZAK, Beata 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
20 JAWORSKA, Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
21 SIMSON, Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
22 DZIATKOWIAK, Dagny 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
23 KOŹMIŃSKA, Lena 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
24 KUBSKA, Nina 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
25 KRYSZEWSKA, Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
26 ŻUKOWSKA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
27 WOCHNA, Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
28 ŁOMASZEWICZ, Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
29 KACZMAREK, Zuzanna 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
30 LEWANDOWSKA, Aniela 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 LIPIŃSKA, Gabriela 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
32 MYK-BROWN, Katie 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
33 SOLARSKA, Oliwia 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
34 WOJTKOWIAK, Maria 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 19. - 20.11.2024

Konkurencja 14 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
20.11.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BAKALARZ, Tymon 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 CHYLICKI, Gabriel 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 CIOCH, Mikołaj 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KAMIŃSKI, Jakub 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 KARWACKI, Hubert 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 PAPKE, Oskar 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 PRZYBYŁ, Wiktor 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 SIUDA, Piotr 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 ZIOMEK, Wiktor 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 AMENDA, Bartosz 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
12 RACŁAW, Patryk 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
13 PAWLAK, Borys 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
14 PALACZ, Mateusz 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
15 KOMOROWSKI, Maksymilian 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
16 BETHKE, Julian 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
17 SERAFICKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
18 WACHOWSKI, Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
19 DZIEMIANOWICZ, Igor 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
20 FRĄCKOWIAK, Aleksander 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
21 OLEJNIUK, Jan 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
22 PÓŁTORAK, Wojciech 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
23 ZIELIŃSKI, Antoni 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
24 MALISZEWSKI, Gustaw 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
25 BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
26 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
27 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
28 GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT


